

単 価 合 意 書

令和7年7月23日に契約したR7黒子出張所直流電源装置更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2025年 8月28日

発注者 住所 茨城県筑西市二木成1753

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局下館河川事務所長 青木 孝夫

受注者 住所 東京都港区芝公園一丁目7番13号

氏名 株式会社GSユアサ 東京支社 支社長 中村 泰之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		7,761,719	
電源設備						
		式	1		7,266,968	
直流電源設備						
		式	1		7,266,968	
直流電源装置	KSR-48-203 整流器ユニット 3ユニット実装					
		台	1	7,266,968	7,266,968	
受変電設備						
		式	1		494,751	
低圧受変電設備						
		式	1		494,751	
S P D盤	クラスⅡ 2個実装					
		面	1	494,751	494,751	
機器単体費						
		式	1		7,761,719	
電気設備						
		式	1		752,109	
電源設備工						
		式	1		710,797	
直流電源設備設置工						
		式	1		307,382	
直流電源装置設置	KSR-48-203 仮設置					
		式	1		153,691	
直流電源装置設置	KSR-48-203 本設置					
		式	1		153,691	
分電盤設置工						
		式	1		36,304	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
S P D盤設置						
		面	1	36,304	36,304	
配管・配線工						
		式	1		102,645	
屋内配線 ラック 抱縛あり	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 60mm2×2C	m	6	5,923	35,538	
屋内配線 ラック 抱縛あり	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 単心 600V 60mm2	m	10	3,076	30,760	
屋内配線 ラック 抱縛あり	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	9	2,367	21,303	
屋内配線 ラック 抱縛あり	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	8	530.3	4,242	
通信屋内配線 ラック 抱縛あり	SWVPケーブル(プリントケーブル) 22心 0.5mm×22C	m	11	982	10,802	
配管・配線工 仮設用		式	1		82,266	
屋内配線 ラック 抱縛なし	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 60mm2×2C	m	8	4,834	38,672	
屋内配線 ラック 抱縛なし	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 単心 600V 60mm2	m	14	2,481	34,734	
屋内配線 ラック 抱縛なし	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	5	1,772	8,860	
直流電源設備撤去工		式	1		141,575	
直流電源装置撤去	KSR-48-203 既設撤去 (不使用)	式	1		47,195	
直流電源装置撤去	KSR-48-203 仮設撤去 (再使用)	式	1		94,380	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工						
		式	1		40,625	
屋内配線撤去	600V CV60sq-2C ラック 抱縛あり 不使用					
		m	6	1,815	10,890	
屋内配線撤去	600V CV60sq-1C ラック 抱縛あり 不使用					
		m	10	991.2	9,912	
屋内配線撤去	600V CV8sq-3C ラック 抱縛あり 不使用					
		m	9	991.2	8,920	
屋内配線撤去	SWVP 0.5mm-22C ラック 抱縛あり 不使用					
		m	11	991.2	10,903	
工場製品輸送工						
		式	1		41,312	
輸送工						
		式	1		41,312	
輸送(電気)	直流電源装置、SPD盤					
		式	1		41,312	
直接工事費						
		式	1		752,109	
共通仮設費						
		式	1		67,354	
共通仮設費						
		式	1		2,649	
技術管理費						
		式	1		2,649	
電気通信施設資産管理用データ 作成費	2台					
		式	1		2,649	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		64,705	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		819,463	
現場管理費		式	1		338,461	
機器間接費		式	1		1,472,307	
技術者間接費		式	1		58,733	
機器管理費		式	1		1,413,574	
工事原価		式	1		2,630,231	
一般管理費等		式	1		608,050	
工事価格		式	1		11,000,000	
消費税相当額		式	1		1,100,000	
工事費計		式	1		12,100,000	